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 پلی آف جام جهانی
ایتالیا صفر – سوئد صفر

 دوستانه ملی
گرجستان 2 – بلاروس 2

ارمنستان 3 – قبرس 2
ونزوئلا صفر – ایران یک
عراق یک – سوریه یک

بلغارستان یک – عربستان صفر
ترکیه 2 – آلبانی 3
کوزوو 4 – لتونی 3

لهستان صفر – مکزیک یک

 پلی آف جام جهانی
استرالیا – هندوراس 

پرو - نیوزیلند

گسترش فولاد – استقلال خوزستان
پیکان – صنعت نفت آبادان

رونالدودرتابستانازرئالمادریدمیرود؟
مجری یکی از برنامه های تلویزیونی اســپانیا مدعی شد که کریستیانو رونالدو 
می خواهــد در تابســتان از رئال برود و به همین خاطــر از فلورنتینو پرز مدیر 
رئال مادرید خواسته که روند جدایی اش را تسهیل بخشد. از سویی به گفته همین 
منبع، کریستیانو رونالدو پیشــنهاد رئال مادرید برای افزایش دستمزد و تمدید 
قراردادش را ناکافی دانسته است. رونالدو بعد از بازی رئال مادرید و تاتنهام گفته 
بود که برنامه ای برای تمدید قراردادش ندارد. قرارداد فعلی رونالدو با رئال مادرید 
تا سال 2۰2۱ اعتبار دارد و دستمزد او سالانه 2۵ میلیون یوروست. در صورتی 
که رونالدو قصد جدایی از رئال مادرید داشته باشد تیم هایی نظیر منچستریونایتد 
و منچسترســیتی از خریدش اســتقبال خواهند کرد هر چند که بعید اســت 
رئال مادرید با مبلغی کمتر از ۱۰۰ میلیون یورو به رفتن این ستاره رضایت بدهد. 

اسکوربورد

برنامه

لیگ برتر فوتبال

سوژه

 Iran در زبان اسپانیایی
است.  رفتن  معنای  به 
NO IRAN اما معنای 
نرفتــن می دهد. حالا 
این 2 کلمه باعث شد تا 
مارکای  روزنامه  سایت 
اســپانیا در مطلبی به 
کنایه تصویری از ایران 
و ایتالیا را منتشر کند و 
 NO و IRAN بنویسد
روزنامه  کنایه   IRAN
قابل  سادگی  به  مارکا 

تشخیص است! 

 برنامه هفته هفتم لیگ والیبالعکسنوشت
پیکان – سارویه؛ ۱۵

هاوش گنبد – بانک سرمایه؛ ۱7:3۰
کاله – شهرداری ارومیه؛ ۱6

شمس – سایپا؛ ۱6
شهرداری تبریز – خاتم اردکان؛ ۱6

شهرداری ورامین – رعد پدافند؛ ۱6 

لیگ برتر والیبال

از فرانســه خبر می رســد پاری ســن ژرمن برای 
جلوگیری از ریسک نقض فیرپلی مالی یوفا تا پایان 
فصــل مالی ۱8 - 2۰۱7، چاره ای جز افزایش 7۵ میلیون یورویی 
درآمدهایش ندارد. به گزارش اکیپ، پی اس جی در تابســتانی که 
گذشت، رقم های سرسام آوری برای جذب بازیکنان جدید هزینه 
کرد. 222 میلیون یورو برای جذب نیمار به بارســا پرداخت شد و 
البته باید مالیات و دستمزد نجومی فوق ستاره برزیلی را نیز در نظر 
گرفــت. خرید قرضی کیلیان ام باپه با حق خرید اجباری در پایان 
فصل و نیز حقوق ســالانه بالای این ستاره فرانسوی باعث شد تا 
یوفا خیلی زود برای بررسی اقدامات پاریسی ها دست به کار شود. 

طبق گزارش هایی که از منابع موثق رسیده، پاری سن ژرمن برای 
این که از ریسک نقض قانون فیرپلی مالی جلوگیری کند، نیاز دارد 
تــا پایان فصل مالی ۱8 – 2۰۱7، 7۵ میلیون یورو به درآمدهای 
معمولش بیفزاید. پی اس جی برای رسیدن به این هدف چندین راه 
دارد. اولین و راحت ترین مســیر فروش بازیکنان است. در ترکیب 
کنونی تیم، هســتند بازیکنان با ارزشی که به یک نیمکت نشین 
محض تبدیل شــده اند و دیگر باشگاه ها حاضرند برای آن ها مبالغ 
خوبی پرداخت کنند اما پی اس جی حداقل در حال حاضر برنامه ای 
برای فروش بازیکن در ژانویه نــدارد. راه های بعدی، افزایش حق 
پخش تلویزیونی یا قیمت بلیت هاســت. پاریسی ها معتقدند پس 

از جذب 2 ســتاره جذاب دنیای فوتبــال، می توانند از این 2 راه 
درآمد بیشتری کسب کنند. راه بعدی می تواند بازاریابی یا افتتاح 
فروشگاه های جدید و فروش بیشتر پیراهن و البسه ورزشی باشد. 
این مــورد با وجود بازیکنی چون نیمــار می تواند گزینه ایده آلی 
باشد. حضور در تورهای پیش فصل نیز از دیگر راه های درآمدزایی 
اســت که در چندین ســال اخیر تیم های بزرگ از آن اســتفاده 
می کنند. طبعا با توجه به شــرایط موجود، پاریسی ها چاره ای جز 
شــرکت در این تورهای بین قاره ای ندارند. باید دید آیا پاریسی ها 
در نهایت موفق می شوند تراز مالی خود را با قوانین هماهنگ کرده 

و از تبعات سنگین احتمالی جلوگیری کنند یا خیر. 

ماموریت پی اس جی برای عدم نقض فیرپلی مالی افزایش 75 میلیون یورویی درآمد

یانه اندرســون، ســرمربی ســوئد پس از صعود تیمش به جام جهانی با عبور از ایتالیا مدعی شد که 
زلاتان خداحافظی خود را پس نخواهد گرفت. ســوئد در حالی بلیت روســیه را رزرو کرد که زلاتان 
ایبراهیمووچ، بهترین گلزن تاریخ سوئد پس از یورو 2۰۱6 بازنشسته شد ولی سرمربی سوئد، شایعات 
درباره بازگشــت او برای جام جهانی را رد کرد. او گفت: »این فوق العاده اســت. زلاتان یک سال و نیم 
پیش از بازی برای ســوئد اســتعفا داد و ما هنوز راجع به او صحبت می کنیم. باید در مورد بازیکنان 
بزرگی که در زمین داریم، حرف بزنیم. به نظرم این بازی نشــان می دهد که ما در طول 2 بازی کاملا 
نتیجه گرا عمل کردیم. قهرمانان بزرگی داشــتیم. مطمئنا از کسب این پیروزی بسیار خوشحالم. وقتی 
زلاتــان اینجا پیش ما بود، با ســبک متفاوتــی فوتبال بازی می کردیم ولی حالا کــه او رفته برای ما 

همچنان قهرمان بزرگی است ولی باید به سبک دیگری عادت کنیم.«

2 تیم ســوئد و ایتالیا در پلی آف جام جهانی به مصــاف یکدیگر رفتند که دیدار رفت با برتری یک 
- صفر سوئد به پایان رسید و دیدار برگشت با تساوی بدون گل تمام شد. این پیروزی باعث شد تا 
شــاگردان ونتورا پس از 6۰ ســال از صعود به جام جهانی باز بمانند. ونتورا، سرمربی آتزوری مدعی 
شد که استعفا نداده ولی احتمالا از سمت خودش کناره گیری می کند. او گفت: »من استعفا نکرده ام 
زیرا هنوز با رئیس فدراســیون حرف نزده ام. متاسفم که اینطور شد ولی از این که افتخار کار کردن 
با تک تک این بازیکنان را داشــتم بسیار خوشحالم و از هر یک جداگانه تشکر می کنم. نتیجه خیلی 
ســختی بود و هضم آن دشــوار. افتخار می کنم که عضوی از تیم آتزوری بوده ام. افتخار می کنم که 
با قهرمان ها همکاری داشــته ام، از طرفی هم ناراحتم زیرا بار دیگر متوجه شــدم که تیم ملی برای 

ایتالیایی ها چه معنی دارد. هواداران حاضر در سن سیرو تا لحظه آخر ما را حمایت کردند.«

سرمربی سوئد: زلاتان به تیم ملی برنمی گردد ونتورا و تکذیب استعفا از هدایت ایتالیا

پیشبینیسایتایتالیاییازشگفتیساز
شدنایراندرجامجهانی

یــک ســایت ایتالیایی پیش بینی کــرد، تیم های ملی ایــران و مکزیک 
شگفتی ســاز جام جهانی روســیه لقب گیرند.  به نقل از پایگاه اینترنتی 
داریو اســپورتیو، تابســتان پیش رو جام جهانی فوتبال در کشور روسیه 
برگزار می شــود و از همین حــالا تب این رقابت ها دنیــا را فرا گرفته و 
علاقه منــدان به فوتبال تیم قهرمــان، پدیده و بهتریــن بازیکن جام  را 
پیش بینی می کننــد و صحبت هایی درباره این که کدام تیم قهرمان جام 
جهانی می شــود، وجود دارد. روســیه که قبلا المپیک ۱۹8۰ را میزبانی 
کــرده در حال  حاضر میزبانی رویداد بزرگی را بر عهده دارد. جام جهانی 
۱4 ژوئن در ورزشــگاه لوژنیکی شهر مسکو آغاز می شود و 32 تیم برتر 
جهــان از قاره های مختلف از 8 گروه 4 تیمی برابر هم به میدان می روند 
تا قهرمانی این دوره از رقابت ها روز پانزدهم جولای در همان ورزشــگاه 
مشــخص شود. به نظر می رسد یکی از تیم هایی که توان شگفتی در جام 
جهانی را دارد مکزیک باشــد که می توانــد در این دوره تا مراحل پایانی 
خود را برســاند. آن ها تیم بســیار خوبی را در اختیــار دارند که از نظر 
تکنیکی از ســطح بالایی برخوردارند. دیگر تیمی که توان شگفتی سازی 
در جام جهانی روســیه را دارد تیم   ملی فوتبال ایران است؛ تیمی که بعد 
از تیم   ملی فوتبال برزیل جواز حضور در جام جهانی روســیه را به دست 
آورد. ایــران البته تاریخ خیلی موفقی در فوتبــال ندارد. قهرمان 3 دوره 
جام ملت های آســیا در 4 دوره جام جهانی حاضر بوده است. آن ها تحت 
هدایت کارلوس کی روش توانســتند عملکرد بسیار خوبی داشته باشند. 
یکی از ستاره های جوان ایرانی در این تیم سردار آزمون است که در تیم 
روبیــن کازان فعالیت می کند و در همین ســن کم بیش از 2۰ گل برای 
تیم   ملی فوتبال ایران به ثمر رســانده است. ایران اگر در گروه خوبی قرار 

گیرد می تواند شگفتی ساز جام جهانی 2۰۱8 روسیه باشد. 

بیانیه لالیگا در مورد زلزله کرمانشاه 
مردمایران،ماباشماهستیم

در لحظاتــی کــه ابعــاد زلزله 7.2 ریشــتری 
کرمانشــاه با گذشــت زمان بزرگتر می شــود، 
لیگ اســپانیا موســوم به لالیگا با مــردم ایران 
بابــت این حادثه ناگــوار ابراز همــدردی کرد. 
در حســاب رســمی لالیگا در فیسبوک، پیامی 
 google نوشته شــده که احتمالا با استفاده از
translate به فارســی تبدیل شده اما به نشانه 
احترام، پست کاملا به زبان فارسی است: »لالیگا 
تقاضای زیادی برای همه کسانی که تحت تاثیر 
زمین لرزه در ایران هســتند، فرستاده می شود. 
ما با شــما هســتیم.« می توان پیش بینی کرد 
که جمله اول، دعا برای کســانی بوده که تحت 
تاثیر این زمین لرزه قرار گرفته اند. پیش از این، 
ورزشــکاران مشهوری مثل تایســون فیوری یا 
شعیب اختر نسبت به این حادثه واکنش نشان 
داده بودند. انتظار میرود همدردی جهان ورزش 
با مردم زلزله زده ایران و عراق طی روزهای آتی 

همچنان ادامه داشته باشد 

گزارش

تحلیلروز

رویای صعود آتزوری در سن سیرو دفن شد

دیگــر جانلوییجی بوفون را بــا پیراهن ایتالیا 
نمی بینیم. او می خواست در جام جهانی 2۰۱8 
و همانطــور که به فوتبال آمده بــود، برود اما 
ناتوانی ســران وقت فدراسیون فوتبال ایتالیا و 
سرمربی این تیم باعث شد که اسطوره آتزوری 
در سن سیرو با چشــمانی گریان و جلوی 8۰ 
هزار تماشــاگر از تیم ملــی خداحافظی کند. 
ایتالیا موفــق به جبران شکســت بازی رفت 
مقابل ســوئد نشد و به روســیه نخواهد رفت. 
قرار بود روســیه 2۰۱8 آخریــن آوردگاه ملی 
بوفون باشــد اما ضعف گلزنی لاجوردی پوشان 
در 2 بــازی مقابل تیم ملی ســوئد این رویای 
بوفون را هم بــر بــاد داد. جانلوییجی بوفون 
۱7۵ بــار برای تیم ملــی ایتالیا بازی کرد و با 
این تیم فاتح جام جهانی 2۰۰6 شــد. او یک 
نقره جام ملت های اروپــای 2۰۱2 و یک برنز 
جام کنفدراســیون های 2۰۱3 را با این تیم به 
دست آورد. او در پیراهن ایتالیا رتبه دوم توپ 
طلای 2۰۰6، 3 بار جایــزه بهترین دروازه بان 
اروپا، 4 بار جایــزه بهترین دروازه بان جهان از 
نظر موسســه آمار و ارقــام، بهترین دروازه بان 
دهه، بهترین دروازه بان 2۵ سال اخیر و بهترین 
دروازه بــان قرن 2۱ را از موسســه آمار و ارقام 
دریافت کرد. بوفون در پیراهن ایتالیا 3 بار در 
تیم منتخب فیفا قرار گرفت و اخیرا موفق شد 

اولیــن جایزه تاریخ بهترین دروازه بان جهان از 
سوی فیفا را در ســال 2۰۱7 از آن خود کند. 
جی جی بوفون در پیراهن آتزوری جایزه حضور 
در تیم منتخــب تمام ادوار یورو را در ســال 
2۰۱6 از یوفا گرفــت و 2 بار در تیم منتخب 
یورو حاضر شد. جانلوییجی در سال 2۰۰6 به 
جز فتح جام جهانی، جایزه بهترین دروازه بان 
تورنمنت)یاشــین( را گرفت و در تیم منتخب 
جام جهانی حاضر بــود. او در رده جوانان هم 
با آتزوری فاتح اروپا در ســال ۹6 شد. جی جی 
بوفون در پاییــز ۹7 در چارچوب پلی آف جام 
جهانی ۹8 در مسکو و روسیه اولین بازی ملی 
را انجــام داد و یکی از عوامل صعود آتزوری به 
جام جهانی فرانســه لقب گرفــت. او در پاییز 
2۰۱7 هم سرانجام ســنگر تیم ملی ایتالیا را 

با چشمانی اشکبار ترک کرد. 
 بوفون: برای فوتبال ایتالیا متاسفم!

جی جــی بوفون در آخریــن صحبت هایش با 
لبــاس تیم ملــی ایتالیا گفت: »بــرای خودم 
متاسف نیســتم، برای فوتبال ایتالیا متاسفم. 
ما در جایی شکســت خوردیم که روی سطح 
اجتماعی هم تاثیــر می گذارد. قطعا از اینگونه 
پایانی پشــیمان خواهم بود. کسانی که در این 
تیم بازی می کردند، می دانستند که این بازی ها 
تا چه اندازه مشــکل خواهد بود، نتوانستیم به 

بهترین شکل خودمان را در بازی نشان دهیم. 
فاقد آرامش برای گلزنی بودیم. پلی آف ها با این 
حوادث و جزییات سرنوشتش مشخص خواهد 
شــد و همه چیز برخــلاف میل ما پیش رفت 
اما وقتی مقصر هســتید، متوجه خواهید شد. 
ما غرور، قدرت و ســماجت داریم، ما می دانیم 
چگونه دوباره بلند شویم و همیشه هم این کار 
را کرده ایم. من تیم ملی ایتالیا را در شــرایطی 
ترک می کنــم که می دانم ایــن تیم می تواند 
خودش را نشــان دهد. همه کســانی را که در 
این مسیر فوق العاده همراهم بودند را به آغوش 
می کشم. ســرزنش باید به طور مساوی برای 

همه باشد، با هم می بریم، با هم می بازیم.«
 خداحافظی دسته جمعی

پــس از ناکامی ایتالیا از صعود به جام جهانی 
جهانی  جــام  قهرمان  بازمانده های  آخریــن 
2۰۰6 از تیــم ملــی خداحافظــی کردنــد؛ 
ده روســی، کیه لینی و بارزالــی پس از بوفون 
از تیــم ملــی خداحافظی کردند. ده روســی 
34 ســاله به عنوان هافبــک دفاعی ۱۱7 بار 
برای ایتالیا به میــدان رفت و 2۱ گل به ثمر 
رساند. دنیله با پیراهن ایتالیا فاتح جام جهانی 
2۰۰6 شــد و یکی از ضربــات پنالتی فینال 

تورنمنــت را در اوج جوانی به زیبایی به گل 
تبدیل کرد. ده روســی با ایتالیا یک بار نایب 
قهرمان یورو 2۰۱3 و یک بــار به مدال برنز 
دنیله  رسید.  کنفدراســیون های 2۰۱3  جام 
بــا تیم جوانــان فاتح یوروی 2۰۰4 شــد. او 
همچنین با جوانان ایتالیا برنز المپیک 2۰۰4 
را هم در کارنامه دارد. کیه لینی هم عضو تیم 
ملی جوانانی بود که در سال 2۰۰4 فاتح اروپا 
شــدند. او همچنین مدال برنز المپیک را در 
کارنامه دارد. کیه لینــی در پیراهن تیم ملی 
ایتالیا یک نقره یــورو 2۰۱2 و یک برنز جام 
کنفدراســیون های 2۰۱3 را در کارنامه دارد. 
او در ســال 2۰۱۵ در تیم منتخب تمام ادوار 
مسابقات یوروی جوانان قرار گرفت. کیه لینی 
در ســال 2۰۱۵ بــا ایتالیا به تیــم منتخب 
جهان توســط فرانس فوتبال رســید. آندره آ 
بارزالــی هم 73 بار برای تیــم ملی ایتالیا به 
میــدان رفت اما هرگز نتوانســت گلی به ثمر 
برســاند. او در پیراهن ایتالیا فاتح جام جهانی 
2۰۰6، نایب قهرمان یورو 2۰۱2 و رتبه سوم 
جام کنفدراســیون های 2۰۱3 شد. بارزالی با 
جوانان ایتالیا در ســال 2۰۰4 فاتح اروپا شد 
و در المپیک 2۰۰4 هم به مدال برنز رسید. 

 وقتی نفس قهرمان 
به شماره افتاد

دروگبای 3۹ ساله که در ماه مارس 2۰۱8 تولد 4۰ سالگی خود را جشن خواهد گرفت، در مصاحبه اخیرش عنوان کرده که در سال 2۰۱8 بعد از 2۰ 
سال فعالیت در سطح اول فوتبال حرفه ای دنیا کفش هایش را می آویزد. دروگبا بعد از ترک چلسی در دوره دوم حضورش در این تیم، راهی مونترال 
ایمپکت شد و سپس در سال 2۰۱7 به تیم فینیکس ملحق شد. او که در فصل قبل در ۱4 بازی موفق به زدن ۱۰ گل شده بود و به فینیکس کمک 

کرد تا راهی پلی آف شود، عنوان کرده قصد دارد یک فصل دیگر هم بازی کند ولی بعد از آن از دنیای بازیگری فوتبال خداحافظی می کند. 

دروگبا سال ۲۰۱۸ 

کفش هایش را 

می آویزد


